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          Łódź, 07.06.2024r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku – dogrywka nr  sprawy: 10/D/24.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późń. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków.
Zestaw pytań nr 1
1. Dot. Pakietu 6 - Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, niepowlekany, monofilamentowy, z polidioksanonu, fioletowy, o zdolności podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach 65-70% po 28 dniach, 55-60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach, całkowita absorbcja w 180-210 dni?
 Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA

2. Dot. Pakietu 6, 7, 8 - Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 12 saszetek w opakowania zbiorcze?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA

3. Dot. Pakietu 7, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłanialny, pleciony, poliestrowy, powlekany silikonem?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA 

4. Dot. Pakietu 7, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA 

5. Dot. Pakietu 8 - Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, monofilamentowy, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, zachowujący 40% zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach po zaimplantowaniu, całkowita absorbcja po 90-120 dni?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 2
6. Dot. Pakietu 1, poz. 1. - Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem:Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4.8, 6.0 Fr, długość 26 cm i 28 cm. Skład zestawu: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty otwarty-otwarty, zamknięty, średnica pętli pęcherzowej 2 cm, prowadnik hydrofilny0.038" o dł. 150 cm, popychacz dł. co najmniej 50 cm (umożliwiający sterowanie cewnikiem po wyjęciu drutu); system blokujący. Możliwość utrzymania w moczowodzie co najmniej 6 miesięcy. Zestaw jednorazowy, pakowany łącznie.
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
7. Dot. Pakietu 1, poz. 2. - Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Zestawy do wewnętrznego szynowania moczowodu z nitką ułatwiającą usuwanie stentu, oba końce otwarte,średnica pętli pęcherzowej 2-4 cm,dł.26,28 cm, CH 4.8, 6.0. Możliwość utrzymania w moczowodzie co najmniej 6 miesięcy.
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 3

8. Dotyczy wzoru umowy - § 7 ust. 1 a) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1 % do 0,5%?
Odpowiedź: Brak zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj., kwalifikowanego opóźnienia.
9. Dotyczy wzoru umowy - § 7 ust. 1 b) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1 % do 0,5%?
Odpowiedź: Brak zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj., kwalifikowanego opóźnienia.
10. Dotyczy wzoru umowy - § 7 ust. 1 c) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20 % do 10%?
Odpowiedź: Brak zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj., kwalifikowanego opóźnienia.
Zestaw pytań nr 4

11. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Strony ustalają, iż w przypadku:

a) Zwłoki w dostawie przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień składanych przez Zamawiającego) w terminie określonym w § 5 ust. 1 wraz z niezbędnymi dokumentami, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki jednak nie mniej niż 50,00 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia, objętego daną dostawą 

b) zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub po upływie okresu reklamacji, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy objętej wadami za każdy dzień zwłoki, 

c) niezrealizowania przez Wykonawcę dostawy przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień), Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia wykonawcy karą umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia, jednak nie mniej niż 50zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia.

d) odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy;

e) rozwiązania umowy przez Zamawiającego w trybie określonym w § 6 ust. 5, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy;

f) niedostarczenia przez Wykonawcę faktury wraz z zamówieniem,  Zamawiający będzie uprawniony do naliczania kary umownej w wysokości 0,25 %  wartości brutto  wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie za każdy dzień zwłoki, nie mniej niż 50 zł.

Odpowiedź: Brak zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj., kwalifikowanego opóźnienia.
Zestaw pytań nr 5

12. Dot. Pakiet 5, poz. 1. - Czy nie doszło do omyłki i Zamawiający miał na myśli ustnik o długości 65mm, a nie 65cm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby ustnik miał 65 mm. długości. 
 Zestaw pytań nr 6

13. Dot. Pakietu 22 - Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie staplerów z dwoma rzędami tytanowych zszywek.
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
14. Dot. Pakietu 22 - Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie staplerów z dwoma rzędami tytanowych zszywek, wysokość zszywek 4,8 mm.
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
15. Dot. Pakietu 22 - Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie staplerów z dwoma rzędami tytanowych zszywek, wysokość zszywek 5,0 mm, średnica zewnętrzna 32 mm.

Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 7
16. Zwracamy się z wnioskiem o rezygnację z wymogu utworzenia depozytu w Pakiecie 20. Zamykacze są pakowane zbiorczo - po 10 sztuk, więc zakup na fakturę pozwala zabezpieczyć stan produktu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga utworzenia depozytu w pakiecie 20. 
Zestaw pytań nr 8

17. Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 poz. 8 z uwagi na sposób pakowania produktu po 10 szt. zaokrągli  wymagana ilość produkt do pełnego opakowania.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA
18. Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 poz. 9 z uwagi na sposób pakowania produktu po 6 szt. zaokrągli  wymagana ilość produkt do pełnego opakowania.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA
19. Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od umowy od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej częsci umowy, a nie całkowitej wartości przedmiotu umowy. Krzywdzącym jest, aby Wykonawca, bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy. Pozwoli to również na dostosowanie wysokości kar do wartości przedmiotu umowy, co zgodne będzie z zasadami prawa w tym zakresie.
20. Odpowiedź: Brak zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj., kwalifikowanego opóźnienia.
21. Czy Zamawiający odstąpi od kwot minimalnych kar umownych w przypadku zwłoki w dostawie i poprzestanie na naliczaniu kar w wysokości 1% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: Brak zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj., kwalifikowanego opóźnienia.
22. Czy Zamawiający odstąpi od kwot minimalnych kar umownych w przypadku niedostarczenia przez Wykonawcę faktury wraz z zamówieniem i poprzestanie na naliczaniu kar w wysokości 0,5 %  wartości brutto  wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź: Brak zgody. Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj., kwalifikowanego opóźnienia.
Zestaw pytań nr 9

23. Dot. Pakietu 13. - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie osłony na aparat RTG 230x104cm, jednoczęściowa składająca się z przeźroczystej osłony wykonanej z folii PE o grubości 0,005 mm.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCA
Zestaw pytań nr 10

24. Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 poz. 4c z uwagi na sposób pakowania produktu po 3 szt. zaokrągli  wymagana ilość produkt do pełnego opakowania.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Zestaw pytań nr 11

Dotyczy Pakietu 18:

25. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 pakietu 18 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik 3 do swz) cewników diagnostycznych o długości od 40 do 125cm, o dużym światle wewnętrznym dla prowadnika 0.035” lub 0.038”. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA
26. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 pakietu 18 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik 3 do swz) prowadników hydrofilnych o następujących parametrach:

- elastyczny lub sztywny szaft

- prowadnik nitynolowy powleczony biokompatybilną powłoką hydrofilną, dystalna część rdzenia temperowana, zawierająca platynową spiralę zwiększającą widoczność w skopii, na zewnątrz pokryty poliuretanową osłonką; 

- z uchwytem umożliwiającym rotację 

- średnica prowadnika 0,035” , długość 145cm, 180cm, 260cm; 

- końcówka zagięta pod kątem 45o;

- dodatkowo prowadniki w wersji z nitylonowym zwężanym rdzeniem z poliuretanową powłoką impregnowaną wolframem 

- powłoka hydrofilna ze standardowym lub sztywnym szaftem; 

- uchwyt umożliwiający rotację oraz łopatkowy element do prostowania i wprowadzania prowadnika 

- końcówki: prosta i zagięta pod kątem 45o;  

- średnica 0.018" i 0.035", długość 80cm, 150cm, 180cm, 260cm, 320cm, (dla prowadników ze standardowym szaftem) oraz średnica 0,035” długość 80cm, 150cm, 180cm, 260cm, 320cm (dla prowadników ze sztywnym szaftem)

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA
27. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 5 pakietu 18 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik 3 do swz) koszulek prowadzących hydrofilnych pracujących na prowadniku 0.018” – 0.038”. Pozostałe parametry zgodnie z swz.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA
28. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 6 pakietu 18 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik 3 do swz) nożny zestaw wprowadzający z koszulką wprowadzającą o średnicy tylko 4F. Pozostałe parametry zgodnie z swz.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA
29. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 7 pakietu 18 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik 3 do swz) prowadników zabiegowych z miękką, elastyczną końcówką o długości 10cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA
30. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 8 pakietu 18 formularza asortymentowo-cenowego (załącznik 3 do swz) niskoprofilowych cewników balonowych 0.014” i 0.018” o długości szaftu w przedziale 80-170cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 12

Dotyczy pakietu nr 22. 

31. Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowego użytku zakrzywiony z dwoma rzędami zszywek wykonanych ze stopu tytanu, o wysokosci 4,5 mm przed zamknięciem. Ergonomiczna konstrukcja, ze wskaźnikiem optymalnego momentu strzału. Stapler wyposażony w blokadę bezpieczeństwa, zapobiegajacą przypadkowemu oddaniu strzału, przed i po zespoleniu, bez białej teflonowej podkładki w kowadełku. Stapler z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zszywek w pełnym zakresie od 1,4 mm do 2,2 mm. Pokrętło regulacyjne ,,motylkowe,, ułatwiajace zamykanie i otwieranie staplera. Rozmiar średnicy zewnętrznej 21?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
32. Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowego użytku zakrzywiony z dwoma rzędami zszywek wykonanych ze stopu tytanu, o wysokosci 4,8 mm przed zamknięciem. Ergonomiczna konstrukcja, ze wskaźnikiem optymalnego momentu strzału. Stapler wyposażony w blokadę bezpieczeństwa, zapobiegajacą przypadkowemu oddaniu strzału, przed i po zespoleniu, bez białej teflonowej podkładki w kowadełku. Stapler z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zszywek w pełnym zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm. Pokrętło regulacyjne ,,motylkowe,, ułatwiajace zamykanie i otwieranie staplera. Rozmiar średnicy zewnętrznej 26? zamykanie i otwieranie staplera. Rozmiar średnicy zewnętrznej 26?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
33. Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowego użytku zakrzywiony z dwoma rzędami zszywek wykonanych ze stopu tytanu, o wysokosci 4,8 mm przed zamknięciem. Ergonomiczna konstrukcja, ze wskaźnikiem optymalnego momentu strzału. Stapler wyposażony w blokadę bezpieczeństwa, zapobiegajacą przypadkowemu oddaniu strzału, przed i po zespoleniu, bez białej teflonowej podkładki w kowadełku. Stapler z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zszywek w pełnym zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm. Pokrętło regulacyjne ,,motylkowe,, ułatwiajace zamykanie i otwieranie staplera. Rozmiar średnicy zewnętrznej 26? zamykanie i otwieranie staplera. Rozmiar średnicy zewnętrznej 29?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA 
34. Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowego użytku zakrzywiony z dwoma rzędami zszywek wykonanych ze stopu tytanu, o wysokosci 5,0 mm przed zamknięciem. Ergonomiczna konstrukcja, ze wskaźnikiem optymalnego momentu strzału. Stapler wyposażony w blokadę bezpieczeństwa, zapobiegajacą przypadkowemu oddaniu strzału, przed i po zespoleniu, bez białej teflonowej podkładki w kowadełku. Stapler z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zszywek w pełnym zakresie od 1,8 mm do 2,6 mm. Pokrętło regulacyjne ,,motylkowe,, ułatwiajace zamykanie i otwieranie staplera. Rozmiar średnicy zewnętrznej 32?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA 
Zamawiający informuje, iż: 
a) pozostałe zapisy w SWZ pozostają bez zmian,

b) wszystkie zmiany dokumentacji należy uwzględnić przy składaniu oferty, 

c) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed jej podpisaniem z Zamawiającym.  

d) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
Zamawiający 
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